



Sigma Technology har blivit ett av Sveriges Best Managed Companies för andra år i rad. Carl Vikingsson, Presiden och VD på Sigma Technology Group

2021-09-27 16:24 CEST

Sigma Technology är återigen med på listan över Sweden's Best Managed Companies

Sweden's Best Managed Companies är ett kvalitetspris som delas ut till privata, svenska företag utifrån en bedömning kring strategiskt fokus, verksamhetens struktur, företagskultur och ekonomisk utveckling. I år har en oberoende jury valt ut 13 företag som tilldelas priset.

“Vi är hedrade av att stå med på listan över Sweden's Best Managed

Companies för tredje året i rad. Vi har haft en fantastiskt lång period av stark tillväxt och inledde 2021 med storslagna planer och utvecklingsidéer – vi startade 9 nya företag, lanserade verksamheten i Norge och förvärvade även ett företag i Tyskland nyligen. Vi har också vunnit nya uppdrag och projekt och anställt nya förmågor. Jag och mitt team på Sigma Technology är stolta över att få det här erkännandet och priset”, säger **Carl Vikingsson, VD på Sigma Technology Group**.

“Tillväxt byggs med hjälp av stabila, interna processer. De här företagen har en tydlig vision och en framåtlutande inställning. Den typen av arbetssätt är såklart ännu viktigare i turbulenta tider”, säger **Therese Kjellberg, partner på Deloitte och ansvarig för Best Managed Companies in Sweden**.

För mer information, kontakta: Nataly Lamkén, Chief Communication Officer på Sigma Technology Group, nataly.lamken@sigmatechnology.se

Carl Vikingsson, VD på Sigma Technology Group, carl.vikingsson@sigmatechnology.se,

Om Best Managed Companies Award

Best Managed Companies är ett kvalitetspris som delas ut för att uppmärksamma privata, svenska företags framgångar baserat på strategisk riktning, förmåga att verkställa, företagskultur och ekonomisk prestation. Best Managed Companies etablerades i Kanada 1993 och har sedan dess introduceras i över 20 länder runt om i världen. Sweden's Best Managed Companies lanserades 2018 av Deloitte i samarbete med Nasdaq. Detta är det tredje året som priset delas ut.

Om Sigma Technology

Sigma Technology Group, del av Sigma Group, är ett privatägt globalt teknikonsultföretag med verksamhet i Sverige, Ungern, Kina, Norge, Tyskland och Ukraina och som levererar internationellt till Europa, USA och Kina. Sigma Technology Group erbjuder den allra senaste kunskapen inom

mjukvaruutveckling, produktinformation, design och utveckling av inbyggda system samt digitala lösningar med expertkonsulter, offshore-leveranser och utvecklingsteam.

För en fullständig beskrivning, besök sigmatechnology.se.

Sigma ägs av Danir AB och har ca 4,000 anställda och ett nätverk av partners i nio länder.

Sigma är ett ledande konsultföretag som arbetar för att öka sina kunders konkurrenskraft. För att nå dit kombinerar vi vårt tekniska know-how med ett brinnande intresse för att ständigt utveckla bättre lösningar. Vi är 3 600 medarbetare i nio länder.

Sigma ägs av Danir AB, som är familjen Dan Olofssons holdingbolag.

Kontaktpersoner



Nataly Lamkén

PR- och kommunikationschef | Sigma Technology

Sigma Technology

nataly.lamken@sigmatechnology.se